Prefeitura Municipal
de Coronel Vivida

INTERVENCOES

Data de Impressao: 16/12/2025 - 17:15:31



Intervencao Ano Obra

7

2021

2021

2021

2021

Execucdo de obras de reforma da Praca José
Auache.
Esta intervencao foi concluida

Execucdo de obras de reforma da Praca José
Auache.
Esta intervencao foi concluida

Execucdo de obras de reforma da Praca José
Auache.
Esta intervencao foi concluida

Execucao de obras de reforma da Praca José
Auache.
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo

Contrato
34/2021

Aditivo
2/2021

Aditivo
3/2022

Aditivo
4/2022

Prazo

120

120

120

120

Data Inicial

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

Valor Total % Medicao

R$ 484.195,14

R$ 484.195,14

R$ 484.195,14

R$ 484.195,14

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%



N27/2021
Data Inicial: 01/10/2021

Execucao de obras de reforma da Praca José
Auache.

R$ 484.195,14



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

130002

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
5122 2021 01/10/2021 12261
11455 2021 01/06/2022 12261
3773 2022 01/07/2022 12261
2149 2022 01/07/2022 12261

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12261 1047 2775 01/10/2021

Responsabilidades Técnica

oo (D, Tipo Doc. (Orgao Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) : Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica "

y Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 07*.%6%,9%*-04 RRT (CAU) SI10**2*0*I*0CTO0** Execucao de Obra Sim

CPF 08* *6*.4+*-88 ART (CREA)  17%%2X1¥*50%* Projeto Arquitetdnico Sim

CPF 08*.*6*,4**+-88 ART (CREA) 17#%2% ] ¥*5 Q% Orcamento Sim

CPF 08* *6* 4**-88 ART (CREA) 17¥¥2%¥ ] Fk50%* Fiscalizacao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 9114 R$ 484.195,14 29/06/2021

Contrato 34 2021 76.995.455/0001-56 9115 R$ 484.195,14 29/06/2021 100,00%
Aditivo 2 2021 76.995.455/0001-56 9130 R$ 19.033,27 23/12/2021 100,00%
Aditivo 3 2022 76.995.455/0001-56 9156 R$ 43.988,62 23/02/2022 100,00%
Aditivo 4 2022 76.995.455/0001-56 9157 R$ 500,06 25/03/2022 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao



9116

9124

9129

9140

9148

9154

9158

9165

9168

9169

9170

9175

9189

9213

Medicao

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Conclusao

10

11

12

13

14

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/10/2021

01/11/2021

01/12/2021

03/01/2022

01/02/2022

01/03/2022

01/03/2022

01/04/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

01/06/2022

01/07/2022

01/08/2022

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Aditivo

Contrato
34/2021

Contrato
34/2021

Contrato
34/2021

Contrato
34/2021

Contrato
34/2021

Contrato
34/2021
Aditivo
2/2021

Contrato
34/2021

Contrato
34/2021
Aditivo
3/2022
Aditivo
4/2022
Aditivo
4/2022
Aditivo
4/2022

20,25%

37,19%

37,19%

37,19%

37,19%

96,95%

100,00%

96,95%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%



